Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

PORTARIA Nº 21.276, DE 4 DE JANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre nomeação no Quadro de
Pessoal da Prefeitura da Estância
Turística de Pereira Barreto e dá outras
providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do Município
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei, e;

R E S O L V E

Art. 1º  Nomear, nos termos do artigo 8º, § 1º da Lei Complementar nº 60
de 11 de setembro de 2014, Carlos Roberto Toneti, portador da cédula de identidade RG nº
9.316.371-X, para exercer o Cargo de Comando de Livre Provimento de Assessor de
Planejamento – Agente Político, criado pela Lei Complementar nº 60/2014, a partir do dia 4
de janeiro de 2021, com subsídios fixados por Lei.

Art. 2º  Fica o nomeado, responsável pelas atribuições constantes no art. 18,

da Lei Complementar nº 60, de 11 de setembro de 2014, bem como de outras atividades
correlatas.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

                         Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 4 de janeiro de 2021.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Prefeitura, na data supra.